Prefeitura Municipal de Itajubá
Av. Jerson Dias, 500  –  Estiva • Itajubá/MG • CEP 37.500- 000

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703

2ª ATA DE  CLASSIFICAÇÃO E APROVAÇÃO DAS PLANILHAS  DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
050/2020............................................................................................................................................................
OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE NATUREZA
CONTINUADA DE LIMPEZA URBANA PARA ATENDER À SECRETRIA MUNICIPAL DE OBRAS –
SEMOB...............................................................................................................................................................
Aos sete dias do mês de agosto de dois mil e vinte às dezesseis horas, na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal
de Planejamento, foi realizada a reunião para análise do relatório das planilhas, encaminhado pelo Sr. Antônio
Alberto Teixeira, representante da SEMOB. Presentes a PREGOEIRA: Rita de Cássia e Souza e EQUIPE DE
APOIO: Olívia da Silva Simplício Donizeti e Luciana Alves de Oliveira. Após análise o resultado segue conforme
o quadro abaixo:

 LIARTH RESIDUOS EIRELI

ITENS APROV REPROV MOTIVO PASSOU PARA VALOR MENSAL

Lote 01
-----------

X Conforme

relatório
anexo

SISTEMMA
ASSESSORIA E

CONSTRUÇOES LTDA

R$719.000,00

 Fica agendado para abertura do documento de habilitação e apresentação das planilhas realinhadas pela 3ª colocada
a empresa SISTEMMA ASSESSORIA E CONSTRUÇOES LTDA, para o dia 13/08/2020(treze de  agosto de
dois mil e vinte ; quinta feira) às 13 horas na sala de licitações da secretaria de planejamento. A adjudicação
fica condicionada à aprovação das planilhas realinhadas. Nada mais a tratar a sessão foi encerrada e a presente ata
por todos assinada.

Rita de Cássia e Souza  Luciana Alves de Oliveira
Pregoeira

Olivia da Silva Simplício Donizeti
Equipe de Apoio

Equipe Apoio